ANTONI SZASZOWSKI - wikariusz in spiritualibus i oficjal generalny brzeski
bpa Joachima Przebendowskiego w latach 1717-1721, bpa Stefana Rupniews-
kiego w latach 1722-1730.

WLADYSEAW SUTKOWSKI - wikariusz in spiritualibus i oficjal generalny brz-
eski bpa Stefana Rupniewskiego w latach 1730-1731, bpa Jana Aleksandra
Lipskiego w 1732 roku,

PIOTR JOZEF KESICKI - wikariusz in spiritualibus i oficjat generalny brzeski bpa
Andrzeja Stanislawa Kostki Zatuskiego w latach 1737-1738.

LUDWIK RIAUCOUR (sufragan tucki) - wikariusz in spiritualibus i oficjal gen-
eralny brzeski bpa Andrzeja Stanistawa Kostki Zatuskiego w latach 1738-1739,
bpa Franciszka Antoniego Kobielskiego w latach 1740-1755, bpa Antoniego
Erazma Woltowicza w latach 1755-1770.

JAN CHRYZOSTOM KACZKOWSKI (sufragan tucki od 1781 roku) - wikariusz
in spiritualibus i oficjal generalny brzeski bpa Felisa Pawla Turskiego w latach
1771-1790, bpa Adama Naruszewicza w latach 1791-1795.

Oficjalowie foralni braclawscy
(zdotano ustali¢ nazwiska tylko kilku oficjaléw bractawskich)

Szymon Brzeski (1648)

Marcin Jan Markuszewski (1699)

Antoni Pienkowski (1754)

Wincenty Kazimierz Dobrzelewski (1783)

Jan Stanistaw Jastrz¢biec Kuczkowski (2 pol. XVIII wieku)
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1.

1601 luty 17, Warszawa - Biskup Stanistaw Gomoliriski mianuje Franciszka Za-
Jerskiego, archidiakona kapituly tuckiego, wikariuszem i oficjatem generalnym.

Oryginat: ADS, sygn. D 17, k. 13-13v, wpis zatytulowany: Authenticum officialatus.

Stanislaus Gomolinski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Luceorien-
sis'. Notum facimus universis et singulis praesentes nostras litteras inspecturis,
lecturis et audituris, quod nos, ne ob absentiam nostram a dioecesi a qua neces-
sario per aliquod temporis spatium abesse cogimur, subditi nostri in auditione
causarum, et redditione iustitiae detrimentum recipiant de scientia, fidelitate, pro-
bitate, et industria Reverendi Domini Francisci Zajerski?. iuris utriusque docto-
ris, archidiaconi Luceoriensis et cancellarii nostri plenarie confisi, bene deliberati
omnibus melioribus modo, via, iure, causa et forma, quibus melius, validius et
efficatius potuimur et debuimus, possumus et debemus, constituimus, creavimus
et solemniter ordinavimus, prout constituimus, creamus et ordinamus per prae-
sentes nostrum officialem et vicarium praenominatum Reverendum Dominum,
archidiaconum Luceoriensem praesentem et acceptantem. Dantes eidem tenore
praesentium plenariam et liberam potestatem in dioecesi nostra omnes et singu-
las causas, tam spirituales, quam temporales, matrimoniales, beneficiales, civiles,
criminales atque mixtas de iure et consuetudine in episcopatu nostro audiri solitas,
ad nostrum forum spectantes, sive per apellationem, sive per simplicem querelam
vel quocunque alio modo ad nos devolutas, seu in posterum deferendas audien-
di, ipsasque exequtioni debite demandandi. Utriusque sexus christifideles nostrae
dioecesis in quibuscunque criminibus, excessibus et delictis, nobis et sedi nostrae
reservatis in foro conscientiae absolvendi, presbyteris quoque idoneis ab ipso ap-
probandis similem facultatem eosdem fideles absolvendi impartiendi. Sigillo nos-
tro in praesentibus omnibus utendi, comittentes in omnibus et singulis praemissis
eidem Reverendo Domino archidiacono vices nostras, donec eas ad nos duxerim-
us revocandas. Promittentes nos totum id et quicquid modo praeterito per ipsum
factum fuerit ratum et gratum habituros. In cuius rei testimonium praesentes nos-
tras manu propria subscripsimus et sigillo nostro muniri fecimus. Datum Varsav-
iae, die 17 Februarii, anno millesimo sexcentessimo primo. Stanislaus episcopus
Luceoriensis.